

# Alman Sendikacılar Meclis'te

*Yaşar: "Türkiye'de de AB ile ilgili endişeler var. Ancak halkın yüzde 80'i olumlu bakıyor. İşçi sendikaları da sosyal haklarda kayıplar olacağı endişesi taşıyor. Bunun doğru olmadığını düşünüyoruz. Sendikal haklar genişletiliyor ama ekonomik krizlerden dolayı bu hakların ne kadarının kısıtlanacağı tartışma konusu yapılıyor."*

**Meclis Bülteni-** Almanya'da hizmet sektöründe örgütlü Ver-Di Sendikası temsilcileri, Türkiye-Almanya Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı Ahmet Yaşar'ı ziyaret etti. 1 Haziran'da gerçekleşen ziyarette, Alman sendikacılara Türkiye'deki demokrasi kültürü ve sosyal doku hakkında bilgi veren Ahmet Yaşar, "Türkiye'yi diğer Müslüman ülkelerle karıştırmamak gerekir. Türkiye, demokratik, laik ve sosyal hukuk devletidir. Onların da bizim gibi olmasını istiyoruz. Onlara bu özelliklerimizle örnek oluyoruz. Türkiye'nin de AB'den alacağı çok büyük hisseler var" dedi.

## "Bizdeki Sendikalar Siyaset Yapıyor"

"Gelecekte AB'nin neoliberal yöne gideceği, sosyal hakların zayıflayacağı" yönünde bir endişe olduğunu ve Türkiye'de de bu yönde bir endişe olup olmadığını soran bir sendikacıya Yaşar, "Türkiye'de de AB ile ilgili endişeler var. Ancak halkın yüzde 80'i olumlu bakıyor. İşçi sendikaları da sosyal haklarda kayıplar olacağı endişesi taşıyor. Bunun doğru olmadığını düşünüyoruz. Sendikal haklar genişletiliyor ama ekonomik krizlerden dolayı bu hakların ne kadarının kısıtlanacağı tartışma konusu yapılıyor. Bizdeki sendikalar, işçilerin sorunlarından çok, siyaset yapmaya, hükümetleri yönlendirmeye çalışıyor" dedi.

## Masayı Yumruklayarak Desteklediler

Ahmet Yaşar, bir sendikacının, Türkiye için "imtiyazlı ortaklık" önerisiyle ilgili görüşlerini sorması üzerine "Müzakerelerin bitiminde 'imtiyazlı ortaklık' noktasına gelinirse, Türkiye'nin bunu kabul etmesi mümkün değil. Biz, tam ortaklık istiyoruz" dedi.

Yaşar'ın bu sözlerini, Alman sendikacılar, kendi ülkelerinde "alkışlama, onaylama" anlamına gelen, masaya yumruk vurarak destekledi.



# "Gerçekten Çok Etkileyici Bir Bina"

*Meclis Başkanvekili Sadık Yakut'u ziyaret eden İzlanda'nın Türkiye'ye akredite Danimarka Büyükelçisi Gestsson, Meclis binasını çok beğendiğini söyledi.*

**Meclis Bülteni-** İzlanda'nın Türkiye'ye akredite Danimarka Büyükelçisi Svavar Gestsson, 21 Haziran'da TBMM Başkanı Vekili Sadık Yakut'u ziyaret etti. Yakut'un makamında yapılan görüşmede konuşan Gestsson, kabulü için Yakut'a teşekkür ederek, "Buraya gelmeden önce TBMM'yi dolaşma fırsatı buldum. Gerçekten çok etkileyici bir bina" dedi. Televizyonda, Genel Kurul çalışmalarının yayınlandığı Meclis TV'nin açık olduğunu gören Gestsson, Meclis çalışmalarının yayınının herkes için çok önemli bir kolaylık olduğunu söyledi.

## İran Meclis Heyeti TBMM'de

**Meclis Bülteni-** İran Meclisi Dilekçe Komisyonu Başkanvekili Aşret Şaygi, 27 Haziran'da TBMM Dilekçe Komisyonu Başkanı Yahya Akman'ı ziyaret etti. Akman, son yıllarda Türkiye ve İran arasındaki ilişkilerin çok iyi bir noktaya geldiğini söyledi. Akman, Şaygi'den İran'daki kadın hakları ve kadınların parlamentodaki temsil oranları hakkında da bilgi almak istediğini ifade etti. Şaygi de yaptığı konuşmada, Türkiye ve İran'ın iki önemli komşu olduğunu belirterek, TBMM Dilekçe Komisyonunun tecrübelerinden yararlanmak istediklerini söyledi.

